关于增加部分销售机构为富兰克林国海恒兴债券型证券投资。

资基金代销机构的公告

根据国海富兰克林基金管理有限公司(以下简称"本公司")与以下机构签署的 开放式证券投资基金销售和服务代理协议及相关补充协议,自 2024 年 4 月 2 日起,以下机构将代理本公司旗下富兰克林国海恒兴债券型证券投资基金(A 类份额代码: 020577,基金简称: 国富恒兴债券 A; C 类份额代码: 020578,基金简称: 国富恒兴债券 C)的基金销售业务。投资者可通过以下代销机构办理国富恒兴债券 A 和国富恒兴债券 C 的认购业务。

增加为国富恒兴债券 A 和国富恒兴债券 C 代销机构清单:方正证券股份有限公司、深圳新兰德证券投资咨询有限公司、国海证券股份有限公司、江苏银行股份有限公司、广发证券股份有限公司、中国邮政储蓄银行股份有限公司。

一、 投资者可以通过以下途径咨询有关情况:

1) 方正证券股份有限公司

注册地址: 湖南省长沙市天心区湘江中路二段 36 号华远华中心 4、5 号楼 3701-3717

办公地址: 北京市朝阳区朝阳门南大街 10 号兆泰国际中心 A 座 17 层

法定代表人: 施华

客户服务电话: 95571

公司网址: www.foundersc.com

2) 深圳新兰德证券投资咨询有限公司

注册地址: 深圳市福田区梅林街道梅都社区中康路 136 号深圳新一代产业园 2 栋 3401

办公地址:北京市丰台区丽泽平安幸福中心 B座 31层

法定代表人: 张斌

传真: 010-83363072

客服电话: 4001661188 转 2

公司网址: www.new-rand.cn

3) 国海证券股份有限公司

注册地址:广西桂林市辅星路 13号

办公地址:广西南宁市滨湖路 46 号国海大厦

法定代表人: 何春梅

客户服务电话: 95563

公司网址: www.ghzq.com.cn

4) 江苏银行股份有限公司

注册地址:南京市中华路 26 号

办公地址:南京市中华路 26 号

法定代表人: 夏平

客户服务电话: 95319

公司网址: www.jsbchina.cn

5) 广发证券股份有限公司

注册地址: 广州天河区天河北路 183-187 号大都会广场 43 楼(4301-4316 房)

办公地址:广东省广州天河北路大都会广场 5、18、19、36、38、39、41、42、43、44 楼

法定代表人: 林传辉

客户服务电话: 95575

公司网址: www.gf.com.cn

6) 中国邮政储蓄银行股份有限公司

注册地址:北京市西城区金融大街3号

办公地址:北京市西城区金融大街3号

法定代表: 张金良

客户服务电话: 95580

公司网址: www.psbc.com

- 二、 重要提示:
- 1、本公告解释权归本公司所有。
- 2、具体投资者范围、办理平台及程序应遵循上述代销机构的相关规定。
- 3、投资者欲了解详细信息,请仔细阅读登载于指定媒体和公司网站上发布的《富兰克林国海恒兴债券型证券投资基金份额发售公告》、《富兰克林国海恒兴债券型证券投资基金招募说明书》、《富兰克林国海恒兴债券型证券投资基金基金合同》及产品资料概要,和登载于公司网站上的《国海富兰克林基金管理公司开放式基金业务管理规则》。

三、 风险提示:

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩不代表未来表现。基金管理人所管理的其它基金的业绩并不构成对本基金业绩表现的保证。本基金管理人提醒投资者基金投资的"买者自负"原则,在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险,由投资者自行承担。本基金以1元初始面值开展基金募集,在市场波动等因素的影响下,基金投资有可能出现亏损或基金净值有可能低于初始面值。投资者投资于本公司基金前应认真阅读相关的基金合同、招募说明书和产品资料概要等文件,了解所投资基金的风险收益特征,并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

国海富兰克林基金管理有限公司

2024年3月29日